

نام خانوادگی :		بسمه تعالی		نام : نام خانوادگی :		
نام پدر :		سازمان آموزش و پرورش فارس		نوبت امتحانی : دی ماه		
شماره دانش آموزی :		کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی		پایه : هشتم		
نام درس : پیام های آسمان		اداره آموزش و پرورش جهرم		تاریخ امتحان : ۱۴۰۰/۱۰/۴		
نام آموزشگاه :		نام و نام خانوادگی :		ساعت شروع :		
تجدید نظر		نمره به عدد		مدت امتحان : ۶۰ دقیقه		
تاریخ و امضاء		نمره به حروف				
تاریخ و امضاء		نمره به حروف				
ردیف	بُیج دانشی مانند تفکر نیست. حضرت علی (ع)					نمره
۱	<p>صحيح يا غلط بودن عبارات را مشخص کنید.</p> <p>الف - انتخاب حضرت علی (ع) بعنوان جانشین پیامبر توسط جبرئیل انجام شد.</p> <p>ب - اجزای کوچک و ریز حیوانات حرام گوشت در لباس نمازگزار، نماز را باطل نمی کند.</p> <p>ج - جهنم را جهنمیان با اعمال خود به وجود آورده اند.</p> <p>د - چشم انسان به عنوان یک الگوی کامل برای ساخت دوربین ها و تلسکوپ های پیشرفته امروزی است.</p> <p>و - با کمربندی که از چرم گاو است نمی توان نماز خواند.</p>					۲/۵
۲	<p>گزینه صحیح را علامت بزن.</p> <p>الف - چرا بسیاری از جزئیات از چشم ما پوشیده می ماند؟</p> <p>۱- به علت نگاه نزدیک بین ما <input type="checkbox"/> ۲- به علت نگاه عادلانه <input type="checkbox"/> ۳- به علت نگاه سریع و گذرا <input type="checkbox"/> ۴- به علت نگاه ناعاقلانه <input type="checkbox"/></p> <p>ب - کدام ترجمه آیه «قل یا عبادى الذین أسرفوا علی انفسهم لاتقنطوا من رحمہ اللہ» صحیح است؟</p> <p>۱- بگو ای بندگانم که بر خود زیاده روی نکردید به رحمت خداوند قناعت کنید <input type="checkbox"/></p> <p>۲- بگو ای بندگانم که بر خود زیاده روی روا داشته اید از رحمت خداوند نومید نشوید <input type="checkbox"/></p> <p>ج - کدام گزینه از آداب نماز نیست؟</p> <p>۱- ترتیب <input type="checkbox"/> ۲- جماعت <input type="checkbox"/> ۳- گفتن اذان <input type="checkbox"/> ۴- گفتن اقامه <input type="checkbox"/></p> <p>د- کدام مورد از قوانین اجتماعی اسلام است؟</p> <p>۱- حفظ نگاه <input type="checkbox"/> ۲- حفظ گفتار <input type="checkbox"/> ۳- پوشش مناسب <input type="checkbox"/> ۴- همه موارد <input type="checkbox"/></p>					۲
۳	<p>کلمات داده شده را در جای خالی مناسب قرار دهید. (یک مورد اضافی است)</p> <p>(منافقان - آفرینش - حضرت علی (ع) - رمضان - شعبان - صحیح - باطل)</p> <p>الف - آگاه ترین مردم به قرآن و احکام الهی بعد از پیامبر بود.</p> <p>ب - دلیل تفاوت پوشش زنان و مردان مربوط به نوع آنهاست.</p> <p>ج - نماز خواندن مردان با گردنبندها و انگشتر طلا است.</p>					۳

	<p>د- جانشینی حضرت علی (ع) در روز غدیر موجب ناامیدی کامل مشرکان و گردید.</p> <p>و- اگر کسی بعد از نماز بفهمد که بدن یا لباسش نجس بوده نمازش است.</p> <p>ه- پاداش کارهای نیک در ماه هفتاد برابر ماههای دیگر است.</p>	
سوالات کوتاه پاسخ		
۰/۵	الف - با توجه به سخن حضرت علی (ع) دوزخیان علت به دوزخ افتادن خود را چه پاسخ می دهند؟	۴
۱	ب - دو مورد از فواید روزه را نام ببرید؟	
۰/۵	ج - آیه «فلا تَخضعن بالقول» به کدام قانون اجتماعی اسلام اشاره دارد؟	
۱	د- دو مورد از آثار و پیامدهای بی توجهی به حجاب را ذکر کنید؟	
سوالات تشریحی		
۱	الف - هدف از آفرینش این جهان شگفت انگیز چیست؟ سخن حضرت علی (ع) را در این مورد بنویسید.	۵
۱/۵	ب - گذشت از خطاهای دیگران چه فایده ای برای انسان دارد؟ (۳مورد را ذکر کنید)	
۱	ج - وقتی گناهکاران اشتباهات خود را به گردن شیطان می اندازند، او چه پاسخی به آنها می دهد؟	
۱/۵	د- خداوند حکیم چه کسی را اولین معلم قرآن معرفی می کند و چرا؟	
۱/۵	ه- حدیث ثقلین را بنویسید.	
۱/۵	و- پیامبر رحمت در روز غدیر خم زمانیکه دست علی (ع) را بالا برد چه فرمودند و ایشان را به چه مقامی منصوب کردند و چه دعایی کردند؟	
۱/۵	ز - سه مورد از مبطلات روزه را نام ببرید؟	

موفق باشید